tune ducem Austrie existentem, concessum, de speciali dignaremur 

gratia innovare. huiusmodi vero privilegii est. tenor et continencia per 

omnia in hiis verbis: 

Nos Albertus dei gratia dux Austrie et Styrie, dominus Carniole, 

marchio natusPortus-naonis, scire cupimus universos, ad quos presentes 

littere pervenerint, quod nos zelo et debito devocionis nostre, qua pro 

salute nostra salvatori astringimur, desiderantes personas divino cultui 

deditas pietatis operibus confovere, liberlates et gratias religiosis soro- 

ribus et sanctimonialibus in Habestal per quondam illustrem Rudolfum 

ducem Austrie, fratrem nostrum recordacionis inclite, super non sol- 

venda stura, precaria sive alia exactione qualibet, nec non habendis 

vigiliis de domo sua sita in oppido nostro Mengen traditas et indultas, 

piis favoribus approbamus, concedimus eisdem et scripti presentis pa- 

trocinio confirmamus, dantes eis bas nostras litteras in cautelam et 

testimonium super eo. Datum in Mengen vm kal. Maij, anno dom. M°. 

cc°. nonagesimo secundo. 

Nos igitur earundem sororum et sanstimonialium, ut suis nos deo 

precibus recommendent supplicacionibus, inclinati predictum privilegiuin 

eis et monasterio suo predicto innovanduin duximus liarum testimonio 

litterarum. Datum in Ebingen vii Idus Novemb. anno dom. millesimo 

trecentesimo quinquagesimo secundo. 

Original $u Äarlbrube. 9tunbe$ ©teget in ^attba, barin ein Wetneö 9tunb* 

fieget in rotbem 2Sacb3 mit 3 SBappenfcbitbcbcn (Deftcrrcicb, ©teicr, Äärnten) 
unb ber Umfcbrift: f ALBERT9 . DVX . AVSTR . STYRI. 7 (et). KARINTHIE. 

15. ©raf ßberbart Pon Sanbau fcbcnlt bent Ätofter £abftal ben Weinen ,3ebnten 
ju Guetingen. 31. De$. 1369. 

3cf) graf (£bcrlmvt bon Canfcotv tun funt mit btfem bvtef für mtef) 
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unb raut erben nmb baj jepenbti je 2lfnbtingen \ baj Sunrat *oon 
bedingen, burger je IKübttngen 2 je tepen oon mir pett, baj idj baj 

-felb jepenbtt burcp bette ber gaiftticper frowen . * ♦ ber prtotinen unb 

bej conoented je Jpabftat unb tuterlicf) burcp got, baj ft min gebenftnb, 

geaigent f)än, unb oerjipe mid; für micp unb min erben alter ref>t, fo 

icp je bera egenantpn jepenblin gelebt tum. unb bej je atnera waren 

nrfnnb gib icp egenanter graf Grberpart für micp unb ratn erben ben 
oorgenanten . * ♦ ber prioltnen unb . * bera consent je £apjial btfen 

brtef befigett mit ratnera atgen ütfigel, ber gegeben ift je £anbow 3, bo 
man jalt non (Srtfteb gebürt brüjepen punbertjtar, fepcjigfar, bar